АДМИНИСТРАЦИЯ КАГАЛЬНИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24 января  2016 г.                              № 2	с. Кагальник
О предоставлении Бреусову Е.Н. разрешения на отступ от красной линии при строительстве административного здания на земельном участке с кадастровым номером 61:01:0600004:565  в Кагальницком сельском поселении Азовского района

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. №131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Кагальницкое сельское поселение», Правилами землепользования и застройки Кагальницкого сельского поселения Азовского района Ростовской области, а так же порядком организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании «Кагальницкое сельское поселение», с учетом публичных слушаний от 23.01.2017г.

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Разрешить Бреусову Е.Н. отступ от красной линии при строительстве административного здания на земельном участке с кадастровым номером 61:01:0600004:565  в Кагальницком сельском поселении Азовского района согласно представленному проекту, а именно: с южной стороны земельного участка отступ от красной линии отсутствует, здание предполагается к расположению четко по границе земельного участка согласно проекта в виду наличия высоковольтной линии и соблюдения норм отступа от нее.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Кагальницкого сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  на Главу администрации  Кагальницкого сельского поселения К.А. Малерян.

Глава администрации  Кагальницкого
сельского поселения                                                                   К.А. Малерян